

DEKRETUA DATA DESKRIBAPENA

- 1 03/01/2018 M. M. JAUNAREN OPORRAK DIRELA ETA KALE GARBIKETA PEOI LANAK BETETZEA
- 2 04/01/2018 P.K. OPOR EGUNAK DIRELA ETA KALE GARBIKETA PEOI LANAK BETETZEA
- 3 04/01/2018 2018KO URTARRILAREN 8KO TGB-EKO GAI ZERRENDA
- 4 08/01/2018 I.J. JAUNAREN BAIMEN EGUNAK DIRELA ETA GIDARI LANAK BETETZEA
- 5 08/01/2018 D. M. JAUNAREN OPOR EGUNAK DIRELA ETA KALE GARBIKETA PEOI LANAK BETETZEA
- 6 09/01/2018 M.B.M. ANDREAREN AURREKO ZERBITZUAK AINTZAT HARTZEA
- 7 09/01/2018 ZINEGOTZIEN DATU EDO INFORMAZIO ESKARIA
- 8 15/01/2018 UMEA ZAINTEKO LANALDIAREN MURRIZKETA ONARTZEA
- 9 15/01/2018 BITARTEKO FUNTZIONARIOA IZENDATZEKO EBAZPENA
- 10 15/01/2018 URTARRILAREN 14AN EGINGO DAN EKINTZARAKO MATERIAL ESKAERA
- 11 15/01/2018 2018KO URTARRILAREN 17KO TOKIKO GOBERNU BATZARREKO DEIALDIA
- 12 18/01/2018 BITARTEKO FUNTZIONARIOA IZENDATZEKO EBAZPENA
- 13 18/01/2018 J.M.J.T. JAUNAREN 5042-JYT TMIZ HOBARIA
- 14 18/01/2018 J.D.Z. TMIZ ZERGA SALBUESPENA
- 15 18/01/2018 SASTAR BATZE ERROLDAKO IDENTIFIKAZINO ZUZENKETA.
- 16 18/01/2018 TMIZ SALBUESPEN ESKARIA
- 17 18/01/2018 HORNIDURA ESLEIPENA - SIGILU AUTOMATIKOAK
- 18 18/01/2018 KONTSUMORAKO MAILEGU ESKARIA ONARTZEA. 30682118-A NAN ZENBAKIDUN FUNTZIONARIOAK EGINDAKO ESKAERA
- 19 19/01/2018 2017KO URTARRILAREN 22KO TOKIKO GOBERNU BATZARREKO DEIALDIA
- 20 19/01/2018 ARATUSTEETAKO KALEJIRA BAIMENTZEKO
- 21 20/01/2018 ERROLDAK: MUSIKA ESKOLA, AZOKA ETA KIOSKOEN ADJUDIKAZINOA
- 22 20/01/2018 TMIZ ITZULKETAK
- 23 20/01/2018 KITAPENAK
- 24 20/01/2018 ITZULKETA ONARPENA
- 25 23/01/2018 TMIZ FAMILI UGARI HOBARIA
- 26 23/01/2018 TMIZ SALBUESPEN ESKARIA. R. Crespo
- 27 23/01/2018 TMIZ SALBUESPEN ESKARIA f.I. Marin
- 28 23/01/2018 EPÍGRAFE ALDAKETA 220
- 29 23/01/2018 9.473 ABONADUAREN EPIGRAFEA
- 30 23/01/2018 9814 EPIGRAFE ALDAKETA.
- 31 23/01/2018 9.461 EPÍGRAFE ALDAKEETA
- 32 23/01/2018 9.473 ABONADUAREN EPIGRAFEA
- 33 23/01/2018 2018/01 BAJA PROPOSAMENA
- 34 23/01/2018 KITAPENEN ONARPENA
- 35 23/01/2018 J.R.C. TMIZ SALBUESPEN ESKARIA
- 36 23/01/2018 D.A.C. TMIZ HOBARIA
- 37 23/01/2018 A.T.M. TMIZ SALBUESPENA
- 38 23/01/2018 B. SAU ENPRESAREN IZENEAN DERRIGORREZKO BILKETAN AURKITZEN DIREN ZORREN KONPENTSAZIOA
- 39 23/01/2018 ARKITEKTO TEKNIKOAREN LAN POLTSARAKO EPAIMAHAI IZENDATZEA
- 40 23/01/2018 398/2017-P OHIKO ERREKURTSOA. BILBOKO ADMINISTRAZIOAREKIKO AUZIEN 3 ZK.KO EPAITEGIRA ESPEDIENTEA BIDALTZEA.
- 41 25/01/2018 A.B.A. ANDREAREN IZENEAN DERRIGORREZKO BILKETAN AURKITZEN DIREN ZORREN KONPENTSAZIOA
- 42 25/01/2018 I.U.J.R. JAUNAREN IZENEAN DERRIGORREZKO BILKETAN AURKITZEN DIREN ZORREN KONPENTSAZIOA
- 43 25/01/2018 G.M.F. JAUNAREN IZENEAN DERRIGORREZKO BILKETAN AURKITZEN DIREN ZORREN KONPENTSAZIOA
- 44 25/01/2018 ANIMALI ARRISKUTSUEN LIZENTZIAREN TXARTELAREN KOPIA
- 45 25/01/2018 2018. URTERAKO BERMEOKO UDALEKO AURREKONTU BATUAREN LUZAPENA.
- 46 25/01/2018 AZOKAKO HOZKAILU-BILTEGI MODULUAK
- 47 25/01/2018 AZKEN KOSTUKO KITAPENAK.
- 48 25/01/2018 AZKEN KOSTUKO KITAPENAK.
- 49 25/01/2018 TMIZ HOBARIA FAMILI UGARI. A. A.
- 50 25/01/2018 TMIZ HOBARIA FAMILI UGARIA. B. M.
- 51 25/01/2018 J.M. BASABE TMIZ HOBARIA
- 52 25/01/2018 TMIZ SALBUESPENA. G.U.
- 53 26/01/2018 2018KO URTARRILAREN 29KO TOKIKO GOBERNU BATZARREKO DEIALDIA
- 54 26/01/2018 MINBIZIAREN AURKAKO ELKARTEAK OTSAILAREN 3AN INFORMAZIOA EMOTEKO BAIMEN ESKARIA.

55 26/01/2018 DEMIKUKO XI. MENDI MARTXA ANTOLATZEKO BAIMEN ESKARIA.

56 26/01/2018 SANTA AGEDA BIZPERAKO KALEJIRA BAIMENDU

57 26/01/2018 ARATUSTEETAKO KALEJIRA BAIMENDU

58 26/01/2018 2017KO ABENDUAREN 20KO 1436. ZENBAKIDUN ALKATETZA DEKRETUA ZUZENTZEA

59 27/01/2018 TMIZ SALBUESPENA J.A.O.

60 29/01/2018 SAN FRANTZISKO HERRI IKASTETXEARI ARATUSTEETAKO KALEJIRA BAIMENDU

61 29/01/2018 OTSAILAREN 10AN EKINTZA GASTRONOMIKOA EGITEKO ESKARIA GOIKO PLAZAN

62 29/01/2018 SASTAR BATZE ZERBITZUKO ERROLDA 2018/1

63 29/01/2018 L.E.A. AZKEN KOSTUA. KITAPENAREN ERREKURTSOA

64 30/01/2018 165/2016-E PROZEDURA ARRUNTAKO 174/2017 SENTENTZIAREN BARRI EMOTEA

65 30/01/2018 KOMUNA KONPONTZEA

66 30/01/2018 MAHAI ETA AULKIEN TASAREN KITAPENA

67 30/01/2018 KIOSKOAK HILERO (URTARRILA)

68 30/01/2018 UMEA ZAINTEKO LANALDIAREN MURRIZKETA ONARTZEA

69 30/01/2018 J.R.L.G. UDALTZAINAREN BAJA EGOERA DALA ETA, ORDEZKAPENA EGITEA

70 30/01/2018 BITARTEKO UDALTZAINA IZENDATZEA

71 31/01/2018 LEIHOA ALDATU

72 31/01/2018 BAINUGELAREN ERREFORMA

73 31/01/2018 OBRA LIZENTZIA ESKARIA

74 31/01/2018 OHOLTZA ETA HORMA KENDU

75 31/01/2018 ERGO-IVB APLIKAZIOAREN URTEKO MANTENIMENDUA

76 31/01/2018 KULTUR ETXEKO SAI EKIPOAREN URTEKO MANTENIMENDUA KONTRATATZEA

77 31/01/2018 BERMEA ITZULI

78 01/02/2018 2018KO OTSAILAREN 5EKO TOKIKO GOBERNU BATZARREKO DEIALDIA

79 01/02/2018 BIZTANLE ERROLDA OFIZIOZKO BAJA

80 01/02/2018 ANIMALI ARRISKUTSUEN LIZENTZIA

81 01/02/2018 ANIMALI ARRISKUTSUEN LIZENTZIA.

82 01/02/2018 ARMA TXARTEL ESKARIA

83 01/02/2018 NIRETXE S.L. ENPRESAREN IZENEAN DERRIGORREZKO BILKETAN AURKITZEN DIREN ZORREN KONPENTSAZIOA

84 01/02/2018 EDOSKITZE LIZENTZIA ONARTZEA

85 01/02/2018 321/2017 - M PROZEDURA LABURTUAN ESPEDIENTEA BIDALTZEA ETA BERTARATZEA

86 01/02/2018 ESKATZAREN ERREFORMA

87 02/02/2018 TMIZ SALBUESPENA

88 02/02/2018 TMIZ HOBARIA FAMILI UGARIA

89 02/02/2018 TMIZ SALBUESPENA

90 02/02/2018 BAINUGELAREN ERREFORMA

91 02/02/2018 LOKALAREN ERREFORMA

92 02/02/2018 LURRAK ATARA

93 02/02/2018 ERROTULUA

94 02/02/2018 ETXEBIZITZAREN ERREFORMA

95 02/02/2018 LEIHOEN ALDAKETA

96 02/02/2018 LEIHOEN KONPONKETA

97 02/02/2018 ZORU BARRIA IPINI

98 02/02/2018 LUR PUBLIKOAREN OKUPAZINOA

99 02/02/2018 HILOBIAREN KONPONKETA

100 02/02/2018 HILARRIA JARTZEA

101 02/02/2018 HILARRIA JARRI

102 02/02/2018 HILARRIA JARTZEA

103 02/02/2018 HILARRIA JARTZEA

104 02/02/2018 HILARRIA JARTZEA

105 02/02/2018 HILARRIA JARTZEA

106 02/02/2018 ESKATZA ETA BAINUGELAREN ERREFORMA

107 02/02/2018 HODIAREN KONPONKETA

108 02/02/2018 BERMEA ITZULI

109 02/02/2018 BERMEA ITZULI

110 02/02/2018 BERMEA ITZULI
111 06/02/2018 TXAKURREN KAKA POLTSAK EROSTEA
112 06/02/2018 ER 41-2015. B.Z.A ANDREAK EGINDAKO ONDARE ERANTZUKIZUN ESKARIA ONARTZEA.
113 06/02/2018 KITAPENAK
114 06/02/2018 KITAPENAK
115 06/02/2018 TMIZ HOBARIA. FAMILI UGARIA
116 06/02/2018 LEIHOAREN ALDAKETA
117 06/02/2018 SASTAR BATZEKO I.J. JAUNAREN OPORREN ORDEZKAPENA
118 06/02/2018 GARBIKETA ARDURADUNAREN ORDEZKAPENA
119 06/02/2018 BERMEOKO PLAN BEREZIAREN BERRIKUSPENA. HERRITARREN PARTE-HARTZE ETA INFORMAZIO PROGRAMA.
120 06/02/2018 KONTRATAZINO MAHAI OROKOR BARRIA IZENDATZEA
121 06/02/2018 LIBURUTEGI ETA ARTXIBOKO LAGUNTZAILE LANPOSTUA HORNITZEA
122 08/02/2018 I.L.T. ANDREAK HLBG ZERGAREN KITAPENEAN ORDAINDUTAKOA ITZULTZEKO ESKARIA.
123 08/02/2018 M^a C.A.B. ANDREAK HLBG ZERGAREN KITAPENEAN ORDAINDUTAKOA ITZULTZEKO ESKARIA.
124 08/02/2018 Y.A.M. ANDREAK HLBG ZERGAREN KITAPENEAN ORDAINDUTAKOA ITZULTZEKO ESKARIA.
125 08/02/2018 BANKU SUKURTSALAREN ERREFORMA
126 08/02/2018 KATE SAREAK MARTXOAREN 3AN JAIALDI SOLIDARIO BAT EGITEKO EGINDAKO BAIMEN ESKARIA
127 11/02/2018 ETXEBIZITZA BARRIZTATZEA
128 11/02/2018 LOKALAREN ERREFORMA
129 11/02/2018 V. M^a P.G. JAUNAK HLBG ZERGAREN KITAPENEAN ORDAINDUTAKOA ITZULTZEKO ESKARIA.
130 11/02/2018 E.S.D. JAUNAK HLBG ZERGAREN KITAPENEAN ORDAINDUTAKOA ITZULTZEKO ESKARIA.
131 11/02/2018 A.S.E. JAUNAK HLBG ZERGAREN KITAPENEAN ORDAINDUTAKOA ITZULTZEKO ESKARIA.
132 11/02/2018 TMIZ SALBUESPEN ESKARIA
133 11/02/2018 I.O.B. ANDREAK HLBG ZERGAREN KITAPENEAN ORDAINDUTAKOA ITZULTZEKO ESKARIA.
134 11/02/2018 J.M^a.F.Z. JAUNAK HLBG ZERGAREN KITAPENEAN ORDAINDUTAKOA ITZULTZEKO ESKARIA.
135 11/02/2018 LOKALAREN ERREFORMA
136 11/02/2018 SOLAKETA
137 11/02/2018 ETXEBIZITZAREN ERREFORMA
138 11/02/2018 LEIHOEN ALDAKETA
139 11/02/2018 LOIAREN KONPONKETA
140 11/02/2018 I.O.B. ANDREAK HLBG ZERGAREN KITAPENEAN ORDAINDUTAKOA ITZULTZEKO ESKARIA.
141 11/02/2018 ESKATZA ETA KOMUNAREN BARRIZTAPENA
142 11/02/2018 EGONGELAKO TABIKEA ERAITSI
143 11/02/2018 LOKALAREN ERREFORMA
144 11/02/2018 I.A.M ANDREAK ONDARE ERANTZUKIZUN ESPEDIENTEAN AURKEZTUTAKO ERREKURTSOA
145 11/02/2018 ALDAPA EGIN
146 11/02/2018 OBRA LIZENTZIA. INPERMEABILIBAZINOA.
147 12/02/2018 "EUSKARALDIA, 11 EGUN EUSKARAZ" EGITASMOA DINAMIZATZEKO ZERBITZUA ESLEITZEA
148 12/02/2018 TXOSNA BATZORDEARI BERTSO BAZKARIA ETA ERROMERIA EGITEKO BAIMENA EZ EMOTEA
149 13/02/2018 ERRETIRU AURRERATUA ETA PRIMAREN ORDAINKETA ONARTZEA
150 13/02/2018 BERMEOKO UDALEKO LANPOSTUEN ZERRENDAN HUTSIK DAGOEN LIBURUTEGI ETA ARTXIBOKO LAGUNTZAILE LANPOSTUA HORNITZEA
151 13/02/2018 DIRULAGUNTZA ITZULKETA - BERTON
152 13/02/2018 2018KO OTSAILAREN 15EKO TOKIKO GOBERNU BATZARREKO DEIALDIA
153 13/02/2018 BERMEAREN ITZULKETA
154 13/02/2018 LURRAK KENDU ETA HARRI LUBETA ERAIKI
155 13/02/2018 FATXADEN KONPONKETA
156 13/02/2018 FATXADAREN KONPONKETA
157 13/02/2018 HODIAREN KONPONKETA
158 13/02/2018 DUTXA JARRI
159 13/02/2018 TABIKEAK KENDU
160 13/02/2018 ESPALOIAREN KONPONKETA
161 13/02/2018 FATXADA MARGOZTU
162 13/02/2018 ERROTULUA
163 15/02/2018 2018KO OTSAILAREN 19KO TOKIKO GOBERNU BATZARREKO DEIALDIA

164 15/02/2018 CALCOTADA HERRIKOIA

165 15/02/2018 21.2 EU-KO URBANIZAZIO PROIEKTUA.HITZARMEN BATZARRAK IPINI BEHARREKO BERMEA

166 15/02/2018 OHG ZERGAREN ERREZIBOARI TESTIGOS CRISTIANOS DE JEHOVAK EGINDAKO ERREKURTSOA EZEZTEA

167 15/02/2018 BALKOIETAKO BEHEALDEA KONPONDU

168 16/02/2018 LANDABASO INDUSTRIGUNEAN INSTALAZIOAK EGOKITZEKO EGITASMOA

169 16/02/2018 ALKATETZA DEKRETUAK

170 16/02/2018 OSASUN ETA SEGURTASUN PLANA

171 16/02/2018 ALKATETZA DEKRETUAK

172 16/02/2018 2018. DEMIKU AUZOKO JAIK

173 16/02/2018 EUSKADIKO LIBURU GANBARAK BERMEOKO LIBURU ETA DISKA AZOKA ANTOLATZEKO BAIMENA

174 16/02/2018 IKASTOLA EGUNA OSPATZEKO BAIMENA

175 16/02/2018 ARRANOTEGI AUZOAN EGURRAREN APROBETXAMENDUA EGITEKO LIZENTZI ESKARIA.

176 16/02/2018 BERHAZ BULEGOKO ATE AUTOMATIKOAREN EGUNERAKETA

177 16/02/2018 165/2016E PROZEDUREAN EMONDAKO 174/2017 EPAIAREN EXEKUZINOA. MAPFRERI FRANKIZIA ORDAINTZEA.

178 19/02/2018 OTSAILAREN 12AN ARTZA FRONTOIAN GRABAKETA EGITEKO BAIMEN ESKARIA.

179 19/02/2018 KONTAINERRA

180 19/02/2018 BAINUGELAREN ALIKATATUTA

181 19/02/2018 ETXEBIZITZAREN ERREFORMA

182 19/02/2018 ATEAREN ALDAKETA

183 19/02/2018 EKONOMIA DEKRETUAK. ENRIQUE DOMÍNGUEZ HERRERO. OBRA LIZENTZIA BALIOGABETZEA.

184 19/02/2018 ESPALOIAREN KONPONKETA

185 19/02/2018 EKONOMIA DEKRETUAK.JABE ELKARTEA MATXITXAKO BIDEA 11. KITAPENAREN ITZULKETA.

186 19/02/2018 I.M.T. ANDREAK PLUSBALIARI ERREKURTSOA

187 19/02/2018 A.M.A. JAUNAK. PLUSBALIARI ERREKURTSOA.☐

188 19/02/2018 18/52 - TEILATU-HODIAREN KONPONKETA

189 19/02/2018 BERMEOKO POLIGONOEN AZTERKETA ETA DINAMIZAZIOKO PROIEKTUAREN BARNE KONTRATAZIO BATEN ORDEZKAPENA

190 22/02/2018 AURREKO ZERBITZUAK AINTZAT HARTZEA

191 22/02/2018 MAÑU AUZOAN EGURRAREN APROBETXAMENDUA EGITEKO LIZENTZI ESKARIA. XABIER IRASTORZA GARAIZAR

192 22/02/2018 AURREKO ZERBITZUAK AINTZAT HARTZEA

193 22/02/2018 SAN MIGEL AUZOAN EGURRAREN APROBETXAMENDUA EGITEKO LIZENTZI ESKARIA. AINTZANE CEARRA MADARIAGA

194 22/02/2018 LANEKO PREBENTZIO TEKNIKARIAK 4.HIZKUNTZA ESKAKIZUNA PRESTATZEKO EGINDAKO ESKARIA

195 22/02/2018 2018-15 EL CORREO URTEKO HARPIDETZA ALKATETZA

196 22/02/2018 2018-15 EL CORREO URTEKO HARPIDETZA LIBURUTEGIRAKO

197 22/02/2018 2018-15 ESTRATEGIA EMPRESARIALDIZKARIAREN URTEKO HARPIDETZA BEHARGINTZA

198 22/02/2018 2018-15 EMPRENDEDORES ALDIZKARIAREN URTEKO HARPIDETZA

199 22/02/2018 2018-15 DEIA HARPIDETZA LIBURUTEGIRAKO

200 22/02/2018 2018-15 DEIA HARPIDETZA ALKATETZARAKO

201 22/02/2018 2018-15 DEIA HARPIDETZA BEHARGINTZARAKO.

202 22/02/2018 2018-15 HARPIDETZAK. GARA ALKATETZARAKO URTEKO HARPIDETZA

203 22/02/2018 2018-15 HARPIDETZAK - GARA LIBURUTEGIRAKO URTEKO HARPIDETZA

204 22/02/2018 ETXEBIZITZAREN ERREFORMA

205 22/02/2018 TMIZ SALBUESPENA

206 22/02/2018 2018-15 EL CORREO URTEKO HARPIDETZA BEHARGINTZARAKO

207 22/02/2018 2018-15 EL MUNDO EGUNKARIAREN HARPIDETZA BEHARGINTZARAKO

208 22/02/2018 KITAPENAK

209 22/02/2018 2018-15 EINFORMA DATU BASEA URTEKO HARPIDETZA EKONOMIA SAILERAKO

210 22/02/2018 2018KO ZIRKULAZINO ZERGAREN ERROLDA.

211 23/02/2018 2018KO OTSAILAREN 26KO TOKIKO GOBERNU BATZARREKO DEIALDIA (Zuzena 212 dekretua da)☐

212 23/02/2018 2018KO OTSAILAREN 26KO TOKIKO GOBERNU BATZARREKO DEIALDIA

213 23/02/2018 MERKE MERKE AZOKA

214 26/02/2018 FIDANTZAREN ITZULKETA

215 26/02/2018 FIDANTZA ITZULKETA

216 26/02/2018 ARMA TXARTEL ESKARIA☐

217 26/02/2018 MARTXOAREN 5EAN ETA 6AN INFORMAZIO EKIMEN BAT EGITEKO BAIMEN ESKARIA

218 26/02/2018 BIZKAIA KOPA TRAIL-ARRIETA 2018 ANTOLATZEKO BAIMEN ESKARIA☐

219 26/02/2018 18/66 - DUTXA
220 26/02/2018 18/65-BALKOIEN KONPONKETA
221 26/02/2018 TEILATUAREN KONPONKETA
222 26/02/2018 ETXEBIZITZAREN ERREFORMA
223 26/02/2018 PLADUR ESTRUKTURA KENDU
224 26/02/2018 2018-15 AUX MAGAZINE ALDIZKARIAREN HARPIDETZA GIZ-ERAKO
225 26/02/2018 BOOMERANG TV-AREN KITAPENAK
226 26/02/2018 E.S.D. JAUNAREN PLUSBALIAREN BAJA.
227 26/02/2018 18/60 - ATE ALDAKETA
228 26/02/2018 18/64 - ESKATZA TA BAINUGELA
229 27/02/2018 18/68-BAINUGELAREN KONPONKETA
230 27/02/2018 18/69-BAINUGELAREN ERREFORMA
231 27/02/2018 18/70-BALKOIEN KONPONKETA
232 27/02/2018 18/67-FATXADAREN KONPONKETA
233 28/02/2018 KONTABILITATEKO ADMINISTRARI LAGUNTAILEAREN ZERBITZU-ALDIA DALA ETA, HUTSIK GERATUTAKO LANPOSTUA HORNITZEA
234 28/02/2018 ADMINISTRARI LAGUNTAILEEN LAN POLTSA. EPAI MAHAIA IZENDATZEA
235 28/02/2018 LANBIDE ETA UDALAREN ARTEKO LANKIDETZA HITZARMENA SINATZEA
236 28/02/2018 EZKONTZA ZIBILA BAIMENTZEKO DELEGAZIOA
237 01/03/2018 2018KO OTSAILEKO NOMINAREN ORDAIMKETA
238 01/03/2018 MARTXOAREN SEKO ETA 6KO INFORMAZIO EKITALDIRAKO BAIMEN ESKARIA HANDITZEA.
239 01/03/2018 2018KO MARTXOAREN SEKO TOKIKO GOBERNU BATZARREKO DEIALDIA
240 01/03/2018 UDAL ARKITEKTO TEKNIKOEN LAN POLTSA. ONARTUEN ETA KANPORATUEN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA ONARTZEA
241 01/03/2018 ITSUKI IRRATIAREN 2017KO DIRULAGUNTZAREN BIGARREN ZATIA ORDAINTZEA
242 01/03/2018 DIRULAGUNTZAREN ITZULKETA
243 05/03/2018 A20 LURRALDE AREA FINKATUAREN EGOKITZAPEN GEOMETRIKO ETA JURIDIKOA
244 05/03/2018 ALKATEAREN AHALMENEN DELEGAZIOA ALDATZEA
245 05/03/2018 KREDITU TRANSFERENTZIAK.BERDITASUN POLITIKAK
246 05/03/2018 ANDRA MARI ETA SANTA EUFEMIA JAIK IRAGARTZEKO KARTELAREN 2018. URTEKO OINARRIAK ETA GASTUA ONARTZEA
247 05/03/2018 MARTXOKO KULTUR EGITARAUKO "HIRU IPUIN" IZENBURUKO ANTZEZLANEKO KONTRATU TXIKIA ONARTZEA
248 05/03/2018 KREDITU TRANSFERENTZIA ZARRAGOITXI KURTXIO
249 05/03/2018 1/2018 KREDITU HABILITAZIOA
250 05/03/2018 2018KO OTSAILAREN 28KO GREBA
251 06/03/2018 IBILGAILUEN 2018/URTARRILEKO ITZULKETAK.
252 06/03/2018 2018-15 HARPIDETZA EL PAIS EGUNKARIARENA BEHARGINTZA BULEGORAKO
253 06/03/2018 TXERTATU MERKATUAN PROIEKTUAREN PARTEHARTZAILEEN BIDAIAK
254 06/03/2018 KIOSKOAK KALEAN.OTSAILA
255 06/03/2018 18/47-LEIHOAK
256 06/03/2018 OHIKO KITAPENAK.
257 06/03/2018 OHIKO KITAPENAK
258 06/03/2018 KABIDXE LOKALEKO ELEKTROPONPEN URTEKO MANTENIMENDU ZERBITZUA KONTRATATZEA.
259 06/03/2018 2018-20 MANTENIMENDU ZERBITZU KONTRATUA QWIN APLIKAZIO INFORMATIKOARENA, TXANDA SISTEMARENA BERH@Z BULEGORAKO.
260 06/03/2018 17/339-ATERPEA ETA TERRAZA
261 06/03/2018 IBIAREN TITULARITATE ALDAKETA
262 06/03/2018 18/71-SUTEAREN HONDAKINAK ATARA
263 06/03/2018 2018-15 HARPIDETZAK. MINHAP ALDIZKARI OFIZIALERA URTEKO HARPIDETZA UDAL KONTUHARTZAILETZARAKO
264 08/03/2018 2018KO MARTXOAREN 12KO TOKIKO GOBERNU BATZARREKO DEIALDIA
265 08/03/2018 54/2018 ZENBAKIDUN ERREKURTSOA
266 08/03/2018 HERRI BABESEKO KOORDINATZAILE NAGUSIA IZENDATZEA